sunt óculi eórum, et cognóverunt eum: et ipse evánuit ex óculis eórum. Et dixerunt ad ínvicem: Nonne cor nostrum ardens erat in nobis, dum loquerétur in via, et aperíret nobis Scriptúras? Et surgéntes eádem hora regréssi sunt in Jerúsalem: et invenérunt congregátas úndecim, et eos, qui cum illis erant, dicéntes: Quod surréxit Dóminus vere, etapparúit Simóni. Et ipsi narrábant, quæ gesta erant in via: et quómodo cognóverunt eum in fractióne panis.

那时候，耶稣门徒们中有两个人，往一个名叫厄玛乌的村子去，离耶路撒冷约有六十里；他们彼此谈论着那发生的一切事情。正在谈论的时候耶稣亲自走近来，和他们同行。但他们的眼蒙蔽了，认不出祂来。祂对他们说：“你们一路上交谈的是什么？”他们就站住，脸上带着愁容。二人中有一个名叫格勒阿法的，回答说：“独有祢路过耶路撒冷、而不知道这几天在那里出的事吗？”祂对他们说：“什么事？”他们对祂说：“关于纳匝肋人耶稣的事。祂是个先知，在天主和众百姓前说话行事都有权能。怎么司祭长和我们的官长解了祂去，定了死罪，钉在十字架上。我们本来希望、就是祂要解救伊撒尔的；但是尽管这样想，这些事发生到如今、已经是第三天了。可是也有我们重的几个妇女、使我们心中惊疑；她们清早上坟去，没有找到祂的遗体，就回来，报告说天神显现了，天神说祂活着。我们中有几个人也上坟去，而所遇见的，正如妇女们所说的；可是他们没有加到祂。”于是祂对他们说：“糊涂的人！先知所说的一切，你们的心相信的何其迟钝！基督不是应当受这些苦、然后进入祂的光荣吗？”于是从梅瑟和一共先知起，把经上所有关于祂一切的事，都给他们讲明了。

走近了他们所去的村子，耶稣假装还要往前行。他们就挽留祂说：“同我们一起住下吧！黄昏快到了，天已晚下去了。”耶稣于是进去，同他们一起住下。祂既同他们坐了席，拿起饼，祝谢了，分开来，授给他们。他们的眼开了，就认出祂来，但祂即在他们前消失了。他们彼此说：“当祂在路上对我们谈话，给我们讲解圣经的时候，我们的心不是在发烧吗？两人就立时起身，回到耶路撒冷，见十一徒和他们的同伴聚在一起，他们告诉两人说：“主果真复活了，并且已经显现给西满。”两人也述说路上遇见的情形、和怎样在分饼时认出了祂。

**Offertorium** (Matthew 28. 2, 5, 6) / **奉献咏** (玛 28 : 2, 5, 6)

ANGELUS Dómini descéndit de coelo, et dixit muliéribus: Quem quærítis, surréxit, sicut dixit, alleluía.

主的天神从天降下，对妇女们说：“你们所找的那一位，祂已经照祂所说的复活了。”亚肋路亚。

### **Secreta / 密祷经**

SÚSCIPE, quæsumus, Dómine, preces pópuli tui cum oblatiónibus hostiárum: ut, paschálibus initiáta mystériis, ad æternitátis nobis medélam, te operánte, proficiant. Per Dominum.

主，请祢受纳祢子民的祈祷和献仪；望此、由巴斯卦奥迹所开端的祭献，能因祢的妙工、供予我们永生的神药。因我们主……。

念复活节的颂谢引（今夜），见 650 页。

### **Communione (Luke 24: 34) / 领主咏（路 24：34）**

SURRÉXIT Dóminus, et apparuit Petro, allelúia.

主已复活了，并且已经显现给伯多禄。亚肋路亚。

### **Postcommunio / 领后经**

SPÍRITUM nobis, Dómine, tuæ caritátis infúnde: ut, quos sacraméntis paschálibus satiásti, tua fácias pietáte concórdes. Per Dominum.

主，求祢将祢的圣爱之神、倾注我们的心中，使我们大家既蒙祢饱饫了以巴斯卦的圣事，也都能在祢的慈爱之下同心同德。因我们主……。

## **Feria III infra octavam Paschæ**

### **复活周瞻礼三副复活**

I classis / 一等复式【白】

Statio ad S. Paulum / 集合祈祷于圣保禄堂

今天把领洗者集合于圣保禄堂，为邀得他的保护：因这位大宗徒、曾负有向外邦人启发基督奥迹的任务。

弥撒：仗藉我们的洗礼、基督叫我们经过罪恶的死亡，而达到圣宠的生命。我们该在圣体中汲取滋养的食粮，使那在我们心中的新生、充分地发育而长大。在领圣体的时候，基督降临于我们的心中，为引导我们偕同祂克胜世物的吸引（领主咏），而趋向祂的圣父及我们的天父。

### **Introitum (Ecclus. 15: 3, 4; Psalm 104: 1) / 进台咏（德 15:3,4;咏 104:1）**

AQUA sapiéntiæ potávit eos, allelúia: firmábitur in illis et non flectétur, allelúia: et exaltábit eos in ætérnum, allelúia, allelúia. Confitémini Dómino et invocáte nomen ejus: annuntiáte inter gentes ópera ejus. Glória Patri.

天主，祢常常以增添新的子女，繁昌祢的教会，求祢恩赐祢的仆役们，能把因信德所领了的圣事（圣洗），忠实保持在他们的生活上。因我们主……。

**Oratio / 集祷经**

DEUS, qui Ecclésiā tuam novo semper fetu múltiplicas: concéde fámulis tuis; ut sacraméntum vivéndo téneant, quod fide percepérunt. Per Dominum.

天主，祢常常以增添新的子女，繁昌祢的教会，求祢恩赐祢的仆役们，能把因信德所领了的圣事（圣洗），忠实保持在他们的生活上。因我们主……。

**Epistolae (Acts 13: 16, 26-33) / 书信 (宗 13 : 16 , 26-33)**

IN diébus illis: Surgens Paulus et manu silentium índicens, ait: Viri fratres, filii generis Abraham, et qui in vobis timent Deum, vobis verbum salútis hujus missum est. Qui enim habitábant Jerúsalem, et príncipes ejus, ignorántes Jesum et voces Prophetárum, quæ per omne sábbatum legúntur, judicántes implevérunt: et nullam causam mortis inveniéntes in eo, petiérunt a Piláto, ut interficerent eum. Cumque consummássent ómnia, quæ de eo scripta erant, deponéntes eum de ligno, posuérum eum in monuménto. Deus vero suscitávit eum a mórtuis tértia die: qui visus est per dies multos his, qui simul ascénderant cum eo de Galilæa in Jerúsalem, qui usque nunc sunt testes ejus ad plebem. Et nos vobis annuntiámus eam, quæ ad patres nostros repromíssio facta est: quóniam hanc Deus adimplévit filiis nostris, resúscitans Jesum Christum, Dóminum nostrum.

那时候，保禄起来，挥手叫众人静默，对他们说：“弟兄们、亚巴郎的后裔和诸位敬畏天主的人，这救恩的道是为了你们而启示的。耶路撒冷的居民和他们的首领没有承认耶稣，也没有承认每安息日所诵的先知的预言，判了祂刑，就这样应验了这些预言。虽然在祂身上、找不到该死的罪来，他们仍然请求比拉多判祂死刑。当他们完成了经上对于祂所写的一切以后，就从刑架上卸下祂来，放在坟墓中。可是第三天、天主使祂从死者中复活了；一连许多天、祂显现给那些和祂一起从加黎利省上耶路撒冷去的人们；现在他们在民间作祂的见证。我们现在、来向你们报告这喜讯：天主给我们的祖先所预许的话，现在为我们的子孙应验了，使我们主耶稣基督复活。”

**Graduale (Psalm 117: 24; 106: 2) / 台阶咏 (咏 117 : 24 ; 106 : 2)**

HÆC dies, quam fecit Dóminus: exsultémus et lætémur in ea. V. Dicant

nunc, qui redempti sunt a Dómino: quos redemit de manu inimíci, et de regiónibus congregávit eos.

这是上主制定的日子，在这一天我们都应欢乐鼓舞。——愿上主的赎民颂赞祂：祂由敌人手中救赎了他们；祂从东西南北的各地招集了他们。

**ALLELUIA** (Matthew 28: 2) / **阿肋路亚** (玛 28 : 2)

Alleluia, alleluia. V. Surrexit Dominus de sepulcro, qui pro nobis pendit in ligno.

阿肋路亚，阿肋路亚。曾为我们在木架上悬着的主，业已由墓中复活起来了。

继抒咏见 461 页。

**Evangelium** (Luke 24: 36-47) / **福音** (路 24 : 36-47)

IN illo témpore: Stetit Jesus in médio discipulórum suórum et dicit eis: Pax vobis: ego sum, nolíte timére. Conturbáti vero et contérriti, existimábant se spíritum vidére. Et dixit eis: Quid turbáti estis, et cogitatiónes ascéndunt in corda vestra? Vidéte manus meas et pedes, quia ego ipse sum: palpáte et vidéte: quia spiritus carnem et ossa non habet, sicut me vidétis habére. Et cum hoc dixisset, osténdit eis manus et pedes. Adhuc autem illis non credéntibus et mirántibus præ gáudio, dixit: Habétis hic aliquid, quod manducétur? At illi obtulérunt ei partem piscis assi et favum mellis. Et cum manducásset coram eis, sumens reliquias, dedit eis. Et dixit ad eos: Hæc sunt verba, quæ locútus sum ad vos, cum adhuc essem vobíscum, quóniam necesse est impléri ómnia, quæ scripta sunt in lege Móysi et Prophétis et Psalmis de me. Tunc aperuit illis sensum, ut intellégerent Scriptúras. Et dixit eis: Quóniam sic scriptum est, et sic oportébat Christum pati, et resúrgere a mórtuis tértia die: et prædicári in nómine ejus poeniténtiam, et remissionem peccatórum in omnes gentes.